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REGJISTRIMI I MËSUESIT NË TRAJNIM 



        
 

 

 

Hapësira e Mësuesit 
 

Klikoni mbi Butonin Mësuesi për të hyrë në hapësirën e mësuesit dhe për të 
marrë informacionin e nevojshëm lidhur me regjistrimet tuaja në trajnime. 

 
• Pasi të keni klikuar mbi butonin Mësuesi do tju shfaqet hapësira si 

me poshtë. 
• Vendosni saktë Nr Personal (ID) dhe klikoni mbi butonin Kërko 
• Vetëm pasi të keni klikuar mbi butonin Kërko do të shfaqet 

informacioni juaj lidhur me trajnimet. 

 

 

 

 

 

 

 



        
 

 

 

Regjistrimi në trajnim 
 

Për tu regjistruar në trajnimet e dëshiruara, klikoni mbi butonin Trajnime: 

I. Pasi të klikoni butonin Trajnimet përzgjidhni në fushat e shfaqura si më 
poshtë informacionin e nevojshëm. 

II. Për të pastruar filtrat, shtypni butonin Pastro Filtrat. 
III. Pasi të përzgjidhni trajnimin, klikoni butonin apliko. 

 

 

 

 

 

 

 



        
 

 

 

Regjistrimi në trajnim 
 

Në tab-in e shfaqur pasi klikoni Apliko, plotësoni fushat e nevojshme dhe klikoni 
Konfirmo. 

 

 

 

  

 


